別記様式第９号（第４の５関係）

過積立金返戻申出書

番　　　号
年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構理事長	殿
事務所の所在地又は住所
名称※注
代表者氏名又は氏名
（注：「名称」については、申請者が個人の場合は記入不要。）

野菜緊急需給調整費用交付金交付事業実施要領第４の５に基づき、下記のとおり過積立金の返戻を申し出ます。
記

返戻額：	         円
＜振込口座＞
	金融機関名

	店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義

	口座名義（ｶﾀｶﾅ）

[bookmark: _GoBack]
1